Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад «Надеждинский» Омского муниципального района Омской

области

ПРИКАЗ  №26/1

от 14 февраля 2022 года

О внесении изменений в Положение об оплате труда работников

На основании постановления Администрации Омского

муниципального района Омской области от 25.06.2014 № П-14/ОМС-646

(в ред. от 14.02.2022 № П-22/ОМС-19)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в Положение об оплате труда работников МБДОУ «Детский

сад «Надеждинский», утвержденное приказом №19 от12.02.2018г  (далее -

Положение) следующие изменения:

1.2. Приложение №№ 1  к Положению изложить в новой редакции

согласно приложению к настоящему приказу.

2. Настоящий приказ распространяет свое действие на

правоотношения, возникшие с 01.01.2022.

3. Ответственному работнику Грачевой Т.Н. обеспечить размещение

настоящего приказа на официальном сайте МБДОУ «Детский сад

«Надеждинский» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой

Заведующий МБДОУ

«Детский сад «Надеждинский»                                     Л.В. Силина

           Согласовано с ПК, протокол № 42 от 14.02.2022г

                           Приложение   к приказу

                                               от 14 февраля 2022г.  № 26/2

                                                                  «Приложение № 1

к положению об оплате труда

работников муниципального

дошкольного образовательного

учреждения «Детский сад

«Надеждинский» Омского

муниципального района Омской

области

Размеры

окладов педагогических работников

№

п/п
Наименование должности Размер оклада (руб.)

Профессиональная квалификационная группа должностей

педагогических работников
1 квалификационный уровень

1 Инструктор по физической культуре
7544

2 Музыкальный руководитель

2 квалификационный уровень

3 Педагог дополнительного образования 7723

3 квалификационный уровень

4 Воспитатель
7970

5 Педагог-психолог

4 квалификационный уровень

6 Старший воспитатель
8159

7 Учитель-логопед

Примечание:

Значения размеров окладов установлены исходя из продолжительности

рабочего времени (нормы часов педагогической работы за ставку заработной

платы) педагогических работников.

		2022-03-04T01:16:47+0600
	Силина  Лариса  Владимировна